Территориальная избирательная комиссия

города Касимова Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	9 сентября 2024 г.
	№
	99/669

О результатах выборов депутатов Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3
и избрании депутатом Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3
Сарычева Василия Николаевича
В соответствии с частями 8 и 11 статьи 65 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» и на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 3, в соответствии с которым в голосовании приняли участие 644 избирателя, территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области, на которую Постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 7 июня 2024 года № 107/1360-7 возложены полномочия по проведению выборов депутатов Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва,
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Сарычева Василия Николаевича, получившего 411 голосов избирателей, что составляет 63,82%, то есть наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва (прилагаются), в газете «Мещерские вести» и разместить настоящее решение на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК города Касимов».
Председатель  комиссии
                                                                             О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии                                                                                      Е.И. Ситникова
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Касимова Рязанской области
от 09.09.2024  № 99/669
	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата (абсолютное значение)
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата (в %)

	ЖУКОВ Михаил Николаевич
	90
	13,98

	РОЩИН Владимир Петрович
	43
	6,68

	САРЫЧЕВ Василий Николаевич
	411
	63,82

	ЧИСТЯКОВА Екатерина Алексеевна
	81
	12,58